


R.W. Holding ApS
CVR-nr. 29522960
Dronningeengen 20
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

Dirigent



Navn: Rasmus Klitgaard Wernblad

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.W. Holding ApS
Dronningeengen 20
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29522960

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Rasmus Klitgaard Wernblad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier og anparter samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 15 t.kr., der anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan re-etableres ved egen drift.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets anpartshaver støtter selskabet finansielt. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, som er gældende frem til 30. juni 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (10.601) | (10) |
| Driftsresultat | | (10.601) | (10) |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 22 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (4.039) | (4) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (14.618) | (14) |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | | 0 | (15) |
| Årets resultat | | (14.618) | (29) |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (14.618) | (29) |
| | | (14.618) | (29) |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|-----------------------------|-------------|------------------------|--------------------------|
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 2 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>2</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 1 | 0 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 1 | 2 |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>1</u></u> | <u><u>2</u></u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(233.144)</u> | <u>(219)</u> |
| Egenkapital | | <u>(108.144)</u> | <u>(94)</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>108.145</u> | <u>96</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>108.145</u> | <u>96</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>108.145</u> | <u>96</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>1</u></u> | <u><u>2</u></u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (218.526) | (93.526) |
| Årets resultat | 0 | (14.618) | (14.618) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (233.144) | (108.144) |

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets anpartshaver støtter selskabet finansielt. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, som er gældende frem til 30. juni 2017.

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> | |
|------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| 2. Andre finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 22 | 0 | |
| | <u>22</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> | |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 4.039 | 4 | |
| | <u>4.039</u> | <u>4</u> | |
| | | | |
| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> | <u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære anparter | 125 | 1.000,00 | 125.000 |
| | <u>125</u> | | <u>125.000</u> |